1670.  2.  Nov.   1432. 

.lens  Mortensen  faar,  skont  han  forud  har  Kanonikater  og  Priebendcr  i 

Roskilde  og  Hibc.  Provstiet  i  Hoskilde.  hvorom  han  forcr  Proces  vcd  Kuricn 
mod   Oluf  Daa. 

Lite  et  causa  in  vestro  sacro  palatio  apostolico  inter  Jo- 
hannem  Martini  prepositum  ecclesie  Roskildensis  et  quendani 

Olauum  Dau  [o:  Daaj  de  dicta  prepositura  introducta  ac  Ge- 
miniano    de    Prato    sacri    palatii    causarum    auditori    commissa, 
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coram  quo  ad  nonnullos  actus  judiciales  est  processum,  sta- 

tum  cause  habentes  pro  sufficienter  expresso^).  Verum  a  non- 
nullis  asseritur  neutri  dictorum  litigantium  in  dicta  prepositura 

jus  competere;  supplicat  igitur  prefatus  Johannes  Martini,  qua- 
tenus  auditori  cause  huiusmodi  mandare  dignemini,  ut,  si  in 
eventum  litis  huiusmodi  sibi  constiterit  neutri  litigantium  jus 

competere,  prefato  Johanni  dictam  preposituram  conferat  et  pro- 
videat  de  eadem,  que  dignitas  electiva  et  curata  non  tamen 
maior  post  pontificalem  in  dicta  ecclesia  Roskildensi  existit 
[fructus  12  mr.],  non  obstantibus  canonicatibus  et  prebendis 
Roskildensis  et  Ripensis  ecclesiarum,  quos  obtinet  [omnium 
fructus  10  mr.].  Concessum  in  presentia  pape.  B.  Gradensis. 
Datum  Rome  4.   non.   nov.   anno  2. 

Suppl.   274  fol.   1)7. 

1671.  18.  Nov.   1432. 

Faven  befaler  Biskoppen  i  Odense  at  overdrage  iErkedegneembedet  i  Ribe 

til  Ckuis  Cliristiernsen  (F^rille),  skont  denne  forud  har  Kanonikat  og  Prsebende 
sammesteds  og  Provstiet  i  JellingsA^ssel ;  det  sidste  skal  han  saa  dog  opgive. 

Episcopo  Ottoniensi.  Dignum  etc.  Dudum  siquidem  omnes 
dignitates  in  cathedraHbus  post  pontiiicales  maiores  dispositioni 

nostre  reservavimus  [etc.].  Cum  itaque  postmodum  arcliidiaco- 
natus,  qui  inibi  dignitas  maior  post  pontificalem  existit,  ecclesie 
Ripensis,  quem  luarus  Thordonis  obtinebat,  per  obitum  eiusdem 

luari  vacet,  nos  fraternitati  tue  mandamus,  quatenus,  si  per  di- 
ligentem  examinalionem  Nicolaum  Cristierni  canonicum  eiusdem 

ecclesie  ad  hoc  idoneum  esse  reppereris,  archidiaconatum  pre- 
dictum,  cui  cura  imminet  animarum,  et  ad  quem  consuevit  quis 
per  electionem  assumi  [fructus  4  mr.],  eidem  Nicolao  auctoritate 
nostra  conferas,  non  obstante  quod  ipse  Nicolaus  canonicatum